

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
dne 25.5.2018

Číslo smlouvy objednatele: SML/0791/2018

Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále také jen „dodatek“)

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle
bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 3700/88/6/2018 ze dne
22. března 2018
IČ: 00301825
DIČ: CZ 00301825
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

a

2. SSKO spol. s.r.o.

Se sídlem: Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov
Zastoupen/a:
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4083

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění (méněpráce + vícepráce), se výše uvedená smlouva o dílo tímto dodatkem mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	694 104,11 Kč
sazba DPH je 21 %	145 761,86 Kč
cena celkem	839 865,97 Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytnout poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplácena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0791/2018 jsou aktualizované oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkové rozpočty), které nahrazují přílohu č.1 Smlouvy o dílo.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky souhlasí.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 98. schůzi, konané dne 9. srpna 2018 usnesením č. /2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově dne 10.8.2018

V Přerově dne 10.8.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora

.....

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016024

Stavba: Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

KSO:
Místo: Žeravice

CC-CZ:
Datum: 11.04.2018

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

694 104,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	634 375,40	145 761,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

839 865,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016024

Stavba: Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových stavb

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		694 104,11	839 865,97	
1	Úsek podél silnice III/4361	181 773,44	219 945,86	STA
2-1	Úsek podél silnice III/4363 km 0,000 - 0,069	199 193,54	241 024,18	STA
2-2	Úsek podél silnice III/4363 km 0,069 - 0,144	231 107,13	279 639,63	STA
3	Vedlejší a ostatní náklady	82 030,00	99 256,30	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

1 - Úsek podél silnice III/4361

KSO:

Místo: Žeravice

CC-CZ:

Datum: 11.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 773,44

DPH základní
snížená

Základ daně
171 533,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
36 022,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

217 795,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

1 - Úsek podél silnice III/4361

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniovýcl

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

181 773,44

HSV - Práce a dodávky HSV

168 901,75

1 - Zemní práce

31 750,98

4 - Vodorovné konstrukce

76,57

5 - Komunikace pozemní

33 343,88

8 - Trubní vedení

8 339,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 614,24

997 - Přesun sutě

12 502,91

998 - Přesun hmot

3 274,07

PSV - Práce a dodávky PSV

12 871,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 871,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

1 - Úsek podél silnice III/4361

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových staveb

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 773,44

D HSV Práce a dodávky HSV

168 901,75

D 1 Zemní práce

31 750,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	3,000	50,07	150,21	CS ÚRS 2016 02
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	11,000	65,46	720,06	CS ÚRS 2016 02
3	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	3,000	450,30	1 350,90	CS ÚRS 2016 02
4	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	8,000	151,05	1 208,40	CS ÚRS 2016 02
5	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	30,000	128,25	3 847,50	CS ÚRS 2016 02
6	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	179,55	897,75	CS ÚRS 2016 02
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	48,83	1 220,75	CS ÚRS 2016 02
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,000	53,87	161,61	CS ÚRS 2016 02
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,000	29,07	116,28	CS ÚRS 2016 02
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	17,570	351,50	6 175,86	CS ÚRS 2016 02
11	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,750	362,90	272,18	CS ÚRS 2016 02
12	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	842,65	842,65	CS ÚRS 2016 02
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,420	218,50	3 587,77	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	164,200	16,63	2 730,65	CS ÚRS 2016 02
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,198	152,00	4 742,10	CS ÚRS 2016 02
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	79,61	191,06	CS ÚRS 2016 02
17	M	58343813R	<i>kamenivo drcené hrubé prané frakce 4-8 MN</i>	t	1,435	454,10	651,63	
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	176,70	88,35	CS ÚRS 2016 02
19	M	58337303R	<i>štěrkopísek frakce 0-8</i>	t	1,025	237,50	243,44	
20	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	28,12	1 124,80	CS ÚRS 2016 02
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	15,49	619,60	CS ÚRS 2016 02
22	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,000	86,36	86,36	CS ÚRS 2016 02
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	69,500	9,79	680,41	CS ÚRS 2016 02
24	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,400	101,65	40,66	CS ÚRS 2016 02
D 4 Vodorovné konstrukce							76,57	
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,100	765,70	76,57	CS ÚRS 2016 02
D 5 Komunikace pozemní							33 343,88	
26	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	10,000	25,94	259,40	CS ÚRS 2016 02
27	M	58344229R	<i>štěrkodrt' frakce 0-125</i>	t	6,150	309,70	1 904,66	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	22,500	102,60	2 308,50	CS ÚRS 2016 02
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	24,000	133,95	3 214,80	CS ÚRS 2016 02
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1,500	219,45	329,18	CS ÚRS 2016 02
31	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	34,500	5,39	185,96	CS ÚRS 2016 02
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,500	236,55	7 451,33	CS ÚRS 2016 02
33	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,500	289,75	434,63	CS ÚRS 2016 02
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,500	268,85	7 124,53	CS ÚRS 2016 02
35	M	5924511R1	<i>dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	21,630	202,35	4 376,83	
36	M	5924511R2	<i>dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená</i>	m2	1,545	501,60	774,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,500	287,85	2 446,73	CS ÚRS 2016 02
38	M	5924510R3	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	6,180	283,10	1 749,56	
39	M	5924511R4	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm červená	m2	2,575	304,00	782,80	

D 8

Trubní vedení

8 339,10

40	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	2,000	317,30	634,60	CS ÚRS 2016 02
41	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 339,50	1 339,50	CS ÚRS 2016 02
42	M	592-R-401	betonové prefabrikáty pro uliční vpust včetně poklopu	kus	1,000	2 375,00	2 375,00	
43	K	899202-R2	Demontáž ocelové trouby DN 150, včetně odvozu a poplatku za skládku	m	5,000	95,00	475,00	
44	K	899202-R3	Demontáž ocelového roštu š. 250 mm, včetně odvozu a poplatku za skládku	m	3,000	95,00	285,00	
45	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 615,00	3 230,00	CS ÚRS 2016 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 614,24

46	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	126,000	92,25	11 623,50	CS ÚRS 2016 02
47	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	129,000	119,70	15 441,30	CS ÚRS 2016 02
48	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	6,440	2 052,00	13 214,88	CS ÚRS 2016 02
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	217,55	7 831,80	CS ÚRS 2016 02
50	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	24,200	142,50	3 448,50	CS ÚRS 2016 02
51	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	7,070	116,85	826,13	CS ÚRS 2016 02
52	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	5,030	190,00	955,70	CS ÚRS 2016 02
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	179,55	538,65	CS ÚRS 2016 02
54	M	59217412R	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	3,030	111,15	336,78	
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,100	2 603,00	2 863,30	CS ÚRS 2016 02
56	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	72,000	60,71	4 371,12	CS ÚRS 2016 02
57	K	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	72,000	181,45	13 064,40	CS ÚRS 2016 02
58	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 50% DN	m	3,000	43,61	130,83	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	55,000	55,77	3 067,35	CS ÚRS 2016 02
60	K	966-R-01	Odstranění uliční vpusti	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
D 997 Přesun sutě							12 502,91	
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,168	37,81	1 443,13	CS ÚRS 2016 02
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	725,192	8,43	6 113,37	CS ÚRS 2016 02
63	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,358	118,75	3 842,51	CS ÚRS 2016 02
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,810	190,00	1 103,90	CS ÚRS 2016 02
D 998 Přesun hmot							3 274,07	
65	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,149	57,29	3 274,07	CS ÚRS 2016 02
D PSV Práce a dodávky PSV							12 871,69	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							12 871,69	
66	K	7111613R1	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	15,000	87,97	1 319,55	
67	K	7111613R2	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	15,000	86,64	1 299,60	
68	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,015	836,00	12,54	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-1 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,000 - 0,069

KSO:

Místo: Žeravice

CC-CZ:

Datum: 11.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 193,54

DPH základní
snížená

Základ daně
199 193,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 830,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

241 024,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-1 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,000 - 0,069

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniovýcl

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

199 193,54

HSV - Práce a dodávky HSV

199 193,54

1 - Zemní práce

17 284,39

5 - Komunikace pozemní

9 119,40

8 - Trubní vedení

23 301,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 957,03

997 - Přesun sutě

4 091,71

998 - Přesun hmot

2 439,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-1 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,000 - 0,069

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových staveb

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 193,54

D HSV Práce a dodávky HSV

199 193,54

D 1 Zemní práce

17 284,39

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	15,000	65,46	981,90	CS ÚRS 2016 02
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	12,000	494,95	5 939,40	CS ÚRS 2016 02
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,000	29,07	116,28	CS ÚRS 2016 02
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	8,550	351,50	3 005,33	CS ÚRS 2016 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,700	218,50	1 245,45	CS ÚRS 2016 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,000	16,63	947,91	CS ÚRS 2016 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,830	210,00	2 274,30	CS ÚRS 2016 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,850	79,61	226,89	CS ÚRS 2016 02
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	28,12	1 124,80	CS ÚRS 2016 02
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	15,49	619,60	CS ÚRS 2016 02
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	86,36	86,36	CS ÚRS 2016 02
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	69,000	9,79	675,51	CS ÚRS 2016 02
13	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,400	101,65	40,66	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					9 119,40
14	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	5,000	5,39	26,95	CS ÚRS 2016 02
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	5,000	236,55	1 182,75	CS ÚRS 2016 02
16	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m ²	7,000	553,85	3 876,95	CS ÚRS 2016 02
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	15,000	268,85	4 032,75	CS ÚRS 2016 02
D 8			Trubní vedení					23 301,60
18	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	158,65	317,30	CS ÚRS 2016 02
19	M	28661-R1	<i>mříž litinová C250</i>	kus	2,000	5 700,00	11 400,00	
20	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	158,65	317,30	CS ÚRS 2016 02
21	K	89920221R	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	m	12,000	384,75	4 617,00	
22	K	899202-R1	Demontáž ocelové trouby DN 100, včetně odvozu a poplatku za skládku	m	35,000	190,00	6 650,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					142 957,03
23	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	228,000	92,25	21 033,00	CS ÚRS 2016 02
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	119,70	13 645,80	CS ÚRS 2016 02
25	M	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	t	8,636	2 052,00	17 721,07	CS ÚRS 2016 02
26	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	69,000	60,71	4 188,99	CS ÚRS 2016 02
27	K	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	69,000	181,45	12 520,05	CS ÚRS 2016 02
28	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	69,000	70,59	4 870,71	CS ÚRS 2016 02
29	K	93511-R1	Pojezdová litinová mříž C250 do litinového ráku profilu T do lože z vysokopevnostní malty - dodávka a montáž	m	20,250	3 325,00	67 331,25	CS ÚRS 2016 02
30	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	38,000	43,32	1 646,16	CS ÚRS 2016 02
D 997			Přesun sutě					4 091,71
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,200	37,81	461,28	CS ÚRS 2016 02
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	258,800	8,43	2 181,68	CS ÚRS 2016 02
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,200	118,75	1 448,75	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				2 439,41	
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,580	57,29	2 439,41	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-2 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,069 - 0,144

KSO:

Místo: Žeravice

CC-CZ:

Datum: 11.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 107,13

DPH základní
snížená

Základ daně

228 648,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

48 016,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

279 123,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-2 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,069 - 0,144

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniovýcl

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

231 107,13

HSV - Práce a dodávky HSV

231 107,13

1 - Zemní práce

16 151,04

5 - Komunikace pozemní

36 529,52

8 - Trubní vedení

13 681,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

151 598,25

997 - Přesun sutě

7 280,04

998 - Přesun hmot

5 866,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

2-2 - Úsek podél silnice III/4363 km 0,069 - 0,144

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových staveb

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 107,13

D HSV Práce a dodávky HSV

231 107,13

D 1 Zemní práce

16 151,04

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	15,000	50,07	751,05	CS ÚRS 2016 02
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	48,83	97,66	CS ÚRS 2016 02
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,500	29,07	247,10	CS ÚRS 2016 02
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	11,550	361,50	4 175,33	CS ÚRS 2016 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,405	218,50	2 054,99	CS ÚRS 2016 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	94,050	16,63	1 564,05	CS ÚRS 2016 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,630	152,00	2 223,76	CS ÚRS 2016 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,850	79,61	306,50	CS ÚRS 2016 02
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	85,000	28,12	2 390,20	CS ÚRS 2016 02
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	15,49	1 316,65	CS ÚRS 2016 02
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,125	86,36	183,52	CS ÚRS 2016 02
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	77,000	9,79	753,83	CS ÚRS 2016 02
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,850	101,65	86,40	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					36 529,52
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,000	102,60	2 052,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	20,000	133,95	2 679,00	CS ÚRS 2016 02
16	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	20,000	219,45	4 389,00	CS ÚRS 2016 02
17	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	60,000	5,39	323,40	CS ÚRS 2016 02
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	37,050	236,55	8 764,18	CS ÚRS 2016 02
19	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	37,050	289,75	10 735,24	CS ÚRS 2016 02
20	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	15,000	231,80	3 477,00	CS ÚRS 2016 02
21	M	592453150	dlažba desková betonová 30x30x3,5 cm sedá	m2	15,450	266,00	4 109,70	CS ÚRS 2016 02
D 8			Trubní vedení					13 681,90
22	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	158,65	475,95	CS ÚRS 2016 02
23	M	28661-R1	mříž litinová C250	kus	3,000	3 610,00	10 830,00	
24	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	158,65	475,95	CS ÚRS 2016 02
25	K	899202-R	Demontáž ocelových plechů š. 600 mm, včetně odvozu a poplatku za skládku	m	10,000	190,00	1 900,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					151 598,25
26	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	308,000	92,25	28 413,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	154,000	119,70	18 433,80	CS ÚRS 2016 02
28	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	11,666	2 052,00	23 938,63	CS ÚRS 2016 02
29	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	77,000	60,71	4 674,67	CS ÚRS 2016 02
30	K	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	111,100	181,45	20 159,10	CS ÚRS 2016 02
31	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	111,100	70,59	7 842,55	CS ÚRS 2016 02
32	K	93511-R1	Pojezdová litinová mříž C250 do litinového rámu profilu T do lože z vysokopevnostní malty - dodávka a montáž	m	13,500	3 325,00	44 887,50	CS ÚRS 2016 02
33	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	75,000	43,32	3 249,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					7 280,04
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,985	37,81	869,06	CS ÚRS 2016 02
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	436,715	8,43	3 681,51	CS ÚRS 2016 02
36	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,985	118,75	2 729,47	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot					5 866,38
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	59,481	57,29	3 407,67	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
38	K	113107442	Odsranění podkladu živičných tl. 100 mm	m2	17,050	96,70	1 648,74	CS ÚRS 2016 02
39	K	99221845	Poplatek za uložení asfaltového podkladu na skládce	t	4,263	190,00	809,97	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Žeravice

CC-CZ:

Datum: 11.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

ATELIS - Ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 030,00

DPH základní
snížená

Základ daně
35 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 350,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

89 380,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniovýcl

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

82 030,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 000,00

ON - Ostatní náklady

20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN5 - Finanční náklady

47 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žeravice - oprava odvodňovacích žlabů pod Lapačem a Čekyňská

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Žeravice

Datum: 11.04.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATELIS - Ateliér liniových staveb

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 030,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 000,00

D ON Ostatní náklady 20 000,00

1	K	0010001R	Provizorní a přechodná dopravní zařízení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 47 030,00

4	K	113107442	III/4363 Rezerva - Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m ²	m ²	33,250	96,70	3 215,28	CS ÚRS 2016 02
5	K	162701105	III/4363 Rezerva - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	3,325	218,50	726,51	CS ÚRS 2016 02
6	K	162701109	III/4363 Rezerva - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	33,250	16,63	552,95	CS ÚRS 2016 02
14	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	33,250	5,39	179,22	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	577134111	III/4363 Rezerva - Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,250	236,55	7 865,29	CS ÚRS 2016 02
15	K	997221845	III/4363 Rezerva - Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,889	190,00	1 688,91	CS ÚRS 2016 02
16	K	577155112	III/4363 Rezerva - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,250	289,75	9 634,19	CS ÚRS 2016 02
27	K	919121222	III/4363 Rezerva - Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	89,900	181,45	16 312,36	CS ÚRS 2016 02
28	K	919735112	III/4363 Rezerva - Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	89,900	70,59	6 346,04	CS ÚRS 2016 02
34	K	998225111	III/4363 Rezerva - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,889	57,29	509,25	CS ÚRS 2016 02

PP

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST